
Zał. Nr 69 PQB5/1

Zarządzenie Nr 48/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 10 lipca 2008 roku

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie :
1. Przedstawiciel organu prowadzącego: Tomasz Marszałek - inspektor ds. 
oświaty i zamówień publicznych - Przewodniczący,
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Jan Jerszyński- 
starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu Wydział Nadzoru 
Pedagogicznego w Lesznie,
3. Dyrektor Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie - 
Barbara Wawrzyniak,
4. Eksperci:
a/ Róża Jędrosz - mgr pedagogiki, nauczyciel szkoły podstawowej, pedagog, 
b/ Kazimiera Puślednik - mgr pedagogiki w zakresie wychowania 
przedszkolnego, nauczyciel przedszkola, dyrektor.

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie 
egzaminu na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dla pani 
Katarzyny Leopold.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu 
Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burnwrz

Mariolu/Ja ńczak

opracował:
Tomasz Marszałek

Str. 1/1


